Anexo

Resolucién de Presidencia N° 013-2025-CONCYTEC-P

EGRESOS

SECCION PRIMERA

PLIEGO

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO
ACTIVIDAD

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
5. GASTO CORRIENTE

114:

001:

9001:
3.999999:
5.000003:

1:

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

GOBIERNO CENTRAL

CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION - CONCYTEC

CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION TECNOLOGICA - CONCYTEC
ACCIONES CENTRALES

SIN PRODUCTO

GESTION ADMINISTRATIVA

RECURSOS ORDINARIOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 001: CONCYTEC

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO

ACTIVIDAD
FUENTE DE FINANCIAMIENTO
5. GASTO CORRIENTE

003:

9001:
3.999999:

5.000003:
1

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PROGRAMA NACIONAL DE INVESTIGACION
CIENTIFICA Y ESTUDIOS AVANZADOS -
PROCIENCIA

ACCIONES CENTRALES
SIN PRODUCTO

GESTION ADMINISTRATIVA
RECURSOS ORDINARIOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 003: PROCIENCIA

+ CONCY
WA
Firma Digital

Firmado digitalmente por CRUCES
MAYHUA Hector Enrique FAU
20135727394 soft

Motivo: Doy V° B®

Fecha: 29.01.2025 10:50:04 -05:00

TOTAL PLIEGO CONCYTEC EGRESOS

SOLES

39,400

27,000

27,000
27,000
27,000
27,000
27,000
27,000

27000

12,400

12,400
12,400

12,400
12,400
12,400
12,400

12400

39,400



		2025-01-29T10:50:04-0500
	CRUCES MAYHUA Hector Enrique FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°




