

Anexo

Resolución de Presidencia N° 013-2025-CONCYTEC-P

EGRESOS			SOLES
SECCION PRIMERA	:	GOBIERNO CENTRAL	
PLIEGO	114:	CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN - CONCYTEC	39,400
UNIDAD EJECUTORA	001:	CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN TECNOLÓGICA - CONCYTEC	27,000
CATEGORIA PRESUPUESTAL	9001:	ACCIONES CENTRALES	27,000
PRODUCTO	3.999999:	SIN PRODUCTO	27,000
ACTIVIDAD	5.000003:	GESTION ADMINISTRATIVA	27,000
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1:	RECURSOS ORDINARIOS	27,000
5. GASTO CORRIENTE			27,000
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	5		27,000
TOTAL UNIDAD EJECUTORA 001: CONCYTEC			27000
UNIDAD EJECUTORA	003:	PROGRAMA NACIONAL DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y ESTUDIOS AVANZADOS - PROCIENCIA	12,400
CATEGORIA PRESUPUESTAL	9001:	ACCIONES CENTRALES	12,400
PRODUCTO	3.999999:	SIN PRODUCTO	12,400
ACTIVIDAD	5.000003:	GESTION ADMINISTRATIVA	12,400
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	1:	RECURSOS ORDINARIOS	12,400
5. GASTO CORRIENTE			12,400
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	3		12,400
TOTAL UNIDAD EJECUTORA 003: PROCIENCIA			12400
TOTAL PLIEGO CONCYTEC EGRESOS			39,400